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‘4 Bollettino di consegna 29179/2025/01 ity s+
¢ 20004 Arluno (M1}
Yasen Logistics LT T LEREE TR 131 090377052
SP25#01#29179SCT www.yusen-logistics.com
. Mittente Destinatario
Committente YUSEN LOGISTICS
(DEUTSCHLAND) GMBH c/o YUSEN LOGISTICS MAGNA POWERTRAIN
N Ordine ALZENAU NISSAN (ITALY) S.P.A. VIA DEI CICLAMINI 4
Rif Com’ VUOTI VIA PRIVATA PIEMONTE 1 70026 Modugno BA
\/ £0004 ARLUNO MI o
DDT 999004799419 rovenienza Destinazione
Tipo Merce &fR¥HEH2> c/o YUSEN LOGISTICS MAGNA POWERTRAIN
Peso 9.000,00 Kg (ITALY) S.P.A. VIA DEI CICLAMINI 4
Tolume 1370 M VIA PRIVATA PIEMONTE 1 40026-Motugne. BA
’ 20004 ARLUNO MI
Importo Contrassegno Linea(044 DIRETTA
. Bancale ~56. Vettore
Imballi e ) o
Tipo e Qta \/ 2S f’@T V QAU AL

Ubicazione 001

Resa DAP Porto franco - Delivered At Place Dt Cons Tassativa Nessunia

Note 999004799419 e
50 gabbie Caratteristiche Note

Sponda Idraulica |:|

Consegna al Piano[l
. /?A/t}‘ Pren Telef |:|
7 /
U]

Eventuali
Riserve

Urgenza |:|

Yusen Logistics (ltaly) S.p.A. a socio unico



Packaging Returns Note
: Load Ref: 999004799419
i’

Load Date: 08

NI

[T

C -04- - 999004799419
Vehicle ID: xsH8450
Vehicle reg:

Sender Receiver

Dispatch Point: 1 0734730

Nissan Motor Manufacturing (UK) Ltd MAGNA PT B.¥. & €O. KG
Washington Road, Sunderland, Tyne & Wear Haulier

SR5 3NS, pvse@nissan-nmuk.co.uk 3000109

C EUROPE

Load Detail

Module
ID

GT50K6
GT50LB
GT50MG
GT50NM
GT50PS
GTS500QX
GT50R2
GT50S7
GTS50TC
GTS50UH

Module
Code

1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN
1353RTN

Component

MFM1353
MFM1353
MFM1353
MFM1353
MFM1353
MFM1353
MFM1353
MFM1353
MFM1353
MFM1353

Description

GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG
GETRAG

GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX

STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE
STILLAGE

Quantity

21NN 02 I O B O 2 NG 2 B2 N 62 B 62 B2 B G

Pack
MFM1353

Form ID: 0056#UK

Hov. 5282904358

Qty
50
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Autista XX

.
‘ﬁbglsﬂcs Targa automezzo

A

XX
Targa rimorchio XX

Data partenza

Piombatura

FULL SPEED SRL

Utente  Juliet Lorenzo
Data 15/04/2025
Luogo

\ 5

IA25010002628
Sped / Cons . ,Migc’me Destinatario Destinazione Colli Palette Peso lordo Volume Valuta Incasso Contrassegno
Spedizione c/o YUSEN LOGISTICS (  MAGNA POWERTRAIN MAGNA POWERTRAIN \50\ 0 9.000,00 43,74
29179/2025/01 VIA PRIVATA PIEMONT  VIA DEI CICLAMINI 4 A DEI CICLAMINI 4

20004 ARLUNO MIIT

Ddt: 999004799419

15/04/2025

Affidamento Bancali

15/04/202513:38

70026 Modugno BA IT

70026 Modugno BA IT

Spedizioni Ritiri
Peso lordo 9.000,00 0,00
Volume 43,74 0,00
1

N°consegne totali

YUSEN Logistics (Italy) Spa

25 p&x UV ONSS

L'autista dichiara di aver assistito al carico e di aver preso visione di
tutta la merce e della tipologia dei bancali caricati

Firma




